g Psalm. 18. h Deuter. 4: 24. i Luc. 8: 10.
 k Apoc. 22: 11. l Joan. 12: 35. m Isai. 59: 10, 12. n Job. 5: 14. o Malach. 3: 2.

conspetu ardoris ejus quis poterit sustinere: Quis poterit cogitare diem adventus ejus? Quis poterit habitare cum ardentibus sempiternis? Hæc de impiis, nam justorum alia est ratio. Hos tripliciter exurit, quia cor eorum igne pœnitentiæ per contritionem, confessionem, & satisfactionem emundat: sanctæ Trinitatis cognitione illustrat; fide, spe, & charitate corroborat. Igneis doctrinæ radiis mentes illorum succendit, & inextinguibili amoris incendio omnino liquefacit, & renovat, efficitque Divinæ naturæ confortes. Hinc illæ mentis elevationes, suspensiones mysticæ, spirituales ebrietates: hinc uniones, raptus, extases: hinc illæ voces q. *Anima mea liquefacta est, ut dilectus loquutus est: ego dilecto meo, & ad me conversio ejus r. Fulcite me floribus, & stipate me malis, quia amore langueo* f. Sextam igitur horam colimus, & solemni precum recitatione observamus, ut, dum Sol in auge comburit terram, Sol etiam mysticus incalescat super nos, & ferventissimo suæ dilectionis ardore corda nostra succendat, & in eis requiescat. Quia enim sponsus, ait Philippus Abbas t, amari desiderat, amor autem ignis est, quos amore conspicit accendi, & ardere, in his tanquam in lectulo quietis gratia vult jacere. Et propter hoc non nisi in meridie cubare perhibetur, cum Sol cœlo vicinior à terra longius removeretur: cum solito ferventior emittit radios puriores, cum majori torret incendio campos ætheris largiores. Nam sicut hostis nequam, auctor mali, princeps perditæ Babilonis profundas noctis tenebras, & frigus diligit Aquilonis: Sic Sponsus qui Deus est, lux indeficiens, ardens ignis, gratiam sui præsentiam longè faciens à dissimilibus, & indignis, in his cubat, & repausat, quos Divini amoris face ignea sentit uri, qui ad perfectum diem, & ferventem meridiem sunt evocati, unus cum Deo spiritus solo carnis adhuc contubernio non perfecti. Hæc Philippus, cujus sententiæ aliam similem adjungo S. Justini Urgelitani n. Christus ait, in Ecclesia Catholica tanquam in meridie cubans mundum universum suo fulgore perfundit, & in spiritu ferventibus requiescit: atque ex ea charitate, qua orbem universum irradiat, credentes in se populos quotidie pascit.

2. Ideo sponsa locum sibi postulat indicari, ubi pascat, ubi cubet Sponsus in meridie. Jam

p *Esai. 33: 14. q Cant. 5: 6. r Ibid. 7: 10. s Ibid. 23: 8. t Philipp. Abb. in Cant. l. 1. c. 25. u Justin Urgelitani. comm. in Cant. c. 1.*